



Automatyka budynku na każdą kieszeń



Systemy automatyki budynkowej służące do sterowania urządzeniami mają za zadanie wprowadzenie udogodnień dla osób z nich korzystających. Inteligentne zdalne sterowanie urządzeniami przekłada się na odczuwalny komfort życia codziennego. Zastosowanie najnowszych technologii, dostępność na rynku wielu rozwiązań oraz przystępna cena urządzeń elektronicznych sprawiają, że automatyka budynkowa staje się coraz popularniejsza a instalacje systemów zdalnego sterowania w europejskich domach standardem.

DTM System, polski producent automatyki bramowej, proponuje użytkownikom chcącym w swoich domach wprowadzić funkcjonalność inteligentnego budynku w przystępnej cenie, centralę automatyki budynku CHRONO.

To urządzenie w kompaktowej obudowie wyposażone w interfejs Ethernet pozwalający na podłączenie do sieci LAN. Główną funkcją centrali jest sterowanie urządzeniami automatyki domowej z poziomu aplikacji na urządzenia mobilne. Za pomocą wirtualnych przycisków w telefonie można otworzyć bramę, rolety czy zapalić światło, rozszerzając tym samym użyteczność smartfona o funkcję pilota zdalnego sterowania.

Wbudowany w centrali CHRONO zegar czasu rzeczywistego umożliwia sterowanie urządzeniami według ustalonych harmonogramów. Pozwala to zdefiniować czas lub zakres czasu, w którym urządzenia automatyki domowej mają zostać włączone lub wyłączone. Dzięki takiemu rozwiązaniu użytkownik nie musi pamiętać o otwarciu rolet, włączeniu zraszacza czy lampy przed posesją. Wszystkie działania wykonane zostaną automatycznie przez centralę.

Niezaprzeczalną zaletą centrali jest możliwość ciągłej modyfikacji systemu inteligentnego budynku. W dowolnej chwili można dodać kolejne zdalnie sterowane urządzenie. W wygodny i szybki sposób można również dodać, usunąć lub zmodyfikować zadania wykonywane autonomicznie. Przy odpowiedniej konfiguracji i zachowaniu zasad użytkowania system gwarantuje bezawaryjną pracę na lata.

Potwierdzeniem innowacyjności CHRONO jest wyróżnienie urządzenia Złotym Medalem Międzynarodowych Targów Poznańskich. Jest to jedna z najbardziej rozpoznawalnych nagród na polskim rynku, przyznawana produktom najwyższej jakości, wytworzonym w oparciu o najwyższej klasy technologie.

